li contingat quod abfit me di6lum Robertum heredes meos aut meos affig-

natos feu quemcunque alium nomine noftro contra tenorem prefentis carte

feu didam donacionem et concefRonem difti patris mei ut prediftum eft

factam aliquo tempore in futurum contrauenire feu aliqualiter contradi-

cere obligamus nos ftatim contrauenientes feu contrauenientem in centum
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libris bonorum et legalium fterlingoruiu fabricis ecclefiarum Sandiandree

cathedralis et Beati Egidii de Edynburgh nomine pene primo die litis

mote per equales porciones applicandis et perfoluendis prefente tamen

carta in fuo vigore inperpetuum duratura • fubicientes nos in hac parte

iurifdiccioni et cohercioni domini ofRcialis curie San6tiandree uel eius

vices gerentis qui pro tem^jore fuerint ut nos tam per maiorem quam

minorem excommunicacionis fentenciam ad omnia et fingula premiffa

iideliter et fine fraude obferuanda et perloluenda de die in diem licite

valeant compellere • renunciando in hac parte omnimodis iuris remediis

lubfidiis auxiliis priuilegiis cauillacionibus excepcionibus dilacionibus a

quocunque iudice ecclefiaftico uel ciuili impetratis feu impetrandis quibus

tenor prelentis carte in aliquo modo poterit debilitari adnichillari feu con-

tradici • In cuius rei teftimonium prefenti [carte] figillum appofui et ad

maiorem liuius rei teftificacionem figillum commune di6ti burgi de Edyn-

burgh fpecialiter apponi procuraui • Datum apud Edynburgh vicefimo

die menfis Januarii anno Domini millefimo tricentefimo fexagefimo

fecundo.

C arta Railftoun.

11 Omnibus banc cartam vifuris vel audituris Willelmus More dominus de

Abyrcorue falutem in Domino fempiternam • Nouerit vniuerfitas veRra

nos de licencia et voluntate domini noftri regis optenta ad hoc de fui

gracia fpeciali ad honorem Dei beate et gloriofe Marie virginis matris

fue et omnium fanitorum et pro falute animarum recolende memorie

domini Roberti regis Scocie et patris noftri ac matris noftre omniumque

antecefforum et fucceflTorum noftrorum ac pro falute anime noftre et

animarum omnium burgenfium et communitatis burgi de Edynburgh

necnon eorum omnium quibus debitores fumus feu penes quos aliqualiter
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deliquimus in hac vita et omnium fidelium defunftorum dediflTe conceffifle

et hac prefenti carta noftra confirmafle Deo Beate Marie Temper virgin

i

et omnibus fanftis et vni capellano diuina celebranti et inperpetuum

celebraturo ad altare Beate Marie virginis in ecclefia parochali Beati

Egidii de Edynburgh totam terram noftram de Rayliftoun cum perti-

nenciis infra vicecomitatum de Edynburgli quam alias difte communitati

inpignorauimus ad feruicium eiufdem altaris • Tenendam et habendam

eidem capellano vt premittitur ad diftum altare celebranti et in per-

petuum celebraturo in liberam et puram et perpetuam elemofinam adeo

libere integre plenarie honorifice et quiete cum curiis et efcaetis molen-

dinis multuris et eorum fequelis aucupacionibus venacionibus in moris

marefiis pratis pafcuis et pafturis ac omnimodis aliis libertatibus commo-

ditatibus aifiamentis et iuftis pertinenciis quibufcunque tam fub terra

quam fupra terram tarn non nominatis quam nominatis in hac carta ad

di6tara terram de Raylftoun fpe6lantibus feu quoquo modo iufte fpeftare

valentibus in futurum in omnibus et per omnia ficut aliqua particula

terre ab aliquo comite vel barone infra regnum Scocie in liberam puram

et perpetuam elemofinam dari potefb leu concedi ita quod nee nos

Willelmus prediftus nee heredes noftri nee aliquis noftro nomine aut

ipforum aliquod ius vel clameum in predifta terra cum pertinenciis de

cetero quouis modo habere poffimus vel poflint feu aliqualiter vendicare •

Quinymmo licebit aldirmannum et communitatem burgi de Edynburgh

qui pro tempore fuerint de predifta terra et ipfius firmis et prouentibus

pro vtilitate feruicii fine ftipendii prenominati capellani ordinare et

difponere ad libitum prout viderint expedire et vt inde in ftri6lo Dei

iudicio voluerint refpondere mediante confilio domini archidiaconi Lau-

donie qui pro tempore fuerit- quando et quociens fuadebit vtilitas aut

neceffitas perurgebit • Et nos Willelmus More prediftus et heredes noftri

diftam terram de Raylftoun cum pertinenciis feruicio difti altaris et

ftipendio fiue falario capellani celebrantis et inperpetuum celebraturo

c
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ibidem necnon aldirmanno et communitati di6ti burgi de Edynburgh et

eorum fucceflbribus in omnibus et per omnia vt fuprafcriptum eft contra

omnes homines et feminas warantizabimus acquietabimus et inperpetuum

defendemus • In cuius rei teftimonium huic carte noftre figillum noftrum

vnacum figillo Eeginaldi More filii et heredis noftri eft appenfum

teftibus venerabili in Chrifto patre domino Willelmo Dei gracia epifcopo

Sanftiandree • difcreto viro magiftro Waltero de Wardlaw archediacono

Laudouie • domino Alexandre More milite confanguineo noftro • Ghil-

crift More fratre noftro • Johanne Kenedy confanguineo noftro -

Johanne M'Celly • et multis aliis • Datum apud Abyrcorne vicefimo

die Septembris anno Domini millefimo ccc"" fexagefimo tercio.

Gonfirmacio Railftoun.

] 9 Dauid Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius terre

fue falutem • Sciatis nos approbaffe ratificaffe et hac prefenti carta noftra

confirmafle donacionem illam et conceffionem quam Willelmus More

miles fecit et conceffit in puram et perpetuam elemofmam altari Sande

Marie virginis in ecclefia parochali de Edynburgh et vni capellano

ibidem diuina celebranti et inperpetuum celebraturo de terra de Rayl-

ftoun cum pertinenciis infra vicecomitatum de Edynburgh • Tenendam

et habendam di(Slo altari Beate Marie et vni capellano ibidem diuina

celebranti et inperpetuum celebraturo qui pro tempore fuerit in liberam

puram et perpetuam elemofinam vt prediftum eft fine aliquo retenemento

inperpetuum cum omnibus et fingulis libertatibus commoditatibus ayfia-

mentis et iuftis pertinenciis fuis quibufcunque ad diftam terram fpeftanti-

bus feu quoquo modo iufte fpedare valentibus infuturum adeo libere et

quiete plenarie integre et honorifice in omnibus et per omnia ficut carta

di£ti Willelmi More predifto altari Sanfte Marie et capellano predifto
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exinde confefta in fe plenius iufte continet et proportat • Volumus eciani

quod cum di6ba terra in pios vfus vt premifTum eft caritatiue fit coUata

libera fit ab omni feruicio feculari • feruiciumque fi quid nobis de di6ta

terra debeatur plene remittimus per banc cartam • In cuius rei tefti-

monium prefenti carte figillum noftrum precepimus apponi teftibus

venerabilibus in Chrifto patribus Willelmo epifcopo Sanftiandree et

Patricio epifcopo Brecbenenfi cancellario noftro • Roberto fenefcallo

Scocie comite de Stratherne nepote noftro • Patricio comite Marchie et

Murravie • Roberto de Erfkj'n et Archebaldo de Douglas militibus •

apud Edynburgh oftauodecimo die Septembrls anno regni noftri tricefimo

quarto.

|_Oonfirmacio regis Dauid fuper carta Willelmi Hare.]

13 JJauid Dei gracia rex Scottorum omnibus etc. Sciatis nos approbaffe

ratificafte et hac prefenti carta noftra confirmaffe donacionem illam

quam Willelmus Hare burgenfis de Edynburgh fecit et conceffit Deo et

altari Beate Marie virginis in ecclefia Sandi Egidii de Edynburgh de

ilia terra iacente inter terras Simonis de Kyrcaldy ex parte orientali ex

parte vna et terras Ede Douw ex parte occidentali ex altera in Vico

Boreali di6ti burgi • Tenenda et habenda Deo et Beate Marie in ecclefia

predifta cum omnibus et fingulis libertatibus etc. in omnibus et per

omnia ficut carta predifti Willelmi predi6lo altari exinde confefta in fe

plenius iufte continet et proportat • In cuius rei etc. teftibus etc. apud

Edynburgh xxvi" die Oftobris anno regni noftri tricefimo feptimo.
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LOarta affedacionis terrarum de Cragcruke.]

14 Omnibus banc cartam vifuris vel audituris aldirmannus balliui et

cominunitas burgi de Edynburgh falutem in Domino fempiternam •

Noueritis nos affedaffe et ad feodifirmam dimififfe Patricio Leper et

Johanni Leper heredi eiufdem Patricii comburgenfibus noftris omnes

illas terras de Cragcruke cum pertinenciis fuis iacentes iuxta villam de

Denne infra vicecomitatum de Edynburgh que funt altaris Beate Marie

in ecclefia Beati Egidii de Edynburgh • Tenendas et habendas totas

terras predidas de Cragcruke cum pertinenciis diftis Patricio et Johanni

et heredibus fuis de nobis et heredibus noftris in feodifirmam libere

quiete plenarie integre et honorifice bene et in pace fine aliquo retene-

mento in bofcis planis moris marrafiis aquis ftagnis viis femitis pratis

pafcuis et pafturis ac cum omnibus libertatibus commoditatibus afiamentis

et iuftis pertinenciis fuis quibufcunque tam nominatis quam non nomi-

natis tam fub terra quam fupra terram ad di&as terras fpeilantibus feu

iufte fpeftare valentibus in futurum quoquo modo • Keddendo inde

annuatim nobis et heredibus noftris didli Pati'icius et Johannes et

heredes fui ad fuftentacionem altaris predi6ti et capellanorum ibidem

diuina celebrancium fex libras fex folidos et o6to denarios fterlingorum

proporcionaliter ad fefta Pentecoftes et San6bi Martini in yeme tantum

pro omnimodis aliis feruiciis oneribus exaccionibus confuetudinibus et

demandis que per nos vel heredes noftros de diftis terris exigi poterunt

quomodolibet aut requiri • ita tamen quod fi contigerit diftum Patricium

et Johannem vel heredes fuos in folucione dictarum fex librarum fex

folidorum et ofto denariorum duobus terminis vna concurrentibus defi-

cere quod abfit ad tunc didas terras in manus noftras a diftis Patricio et

Johanne et heredibus fuis in vfus di6ti altaris conuertendas et affedandas

volumus penitus referuari ita quod difti Patricius et Johannes vel heredes
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fui diais terris abinde de cetero nullatenus gaudebunt In cuius rei

teftimonium figillum noflrum commune prelenti carte eft appenfum apud

Edynburgh quinto die Marcii anno Domini millefimo ccc°°° Ixx""" fexto.

j_A.ftum curie burgi de Edynburgh de cai-ta Simonis de Kyrcaldy.]

15 Ouria burgi de Edynburgh tenta ibidem in pretorio die Martis vicefimo

nono die menfis 06tobris anno Domini millefimo ccc"" oftuagefimo primo •

Quo die Simon de Kyrcaldy burgenfis difti burgi perlegi fecit quandam

cartam fuam de quodam fuo tenemento iacente in eodem burgo ex parte

boreali eiufdem inter tenementum Johannis dicli Leper ex parte occi-

dentali ex parte vna et tenementum quondam Johannis de Leyis ex parte

orientali ex parte altera • qua perleda et intellefta continebat in I'e di6ta

carta quod prefcriptum tenementum prenominati Simonis contra (juol-

cunque raortales debeat warantizari inqueftionatum fibi heredibus fuis ac

affignatis per quoddam tenementum Eoberti Multrer iacens in difto

burgo ex parte boreali eiufdem inter tenementum quod quondam fuit

Johannis de Leyis ex parte occidentali ex parte vna et tenementum

Alexandri Wigmer ex parte orientali ex parte altera • Diftus autem

Robertus illo die volens et intendens diftum fuum tenementum Andrea

Yotfoun burgenfi di6ti burgi alienare cum inftancia requifiuit balliuos

di6ti burgi ut eidem Andrea de difto fuo tenemento cum pertinenciis

ftatum hereditarium et fafinam conferrent cum effeStu • quod proibebat

et defendebat di6tus Simon cum prefcriptum tenementum cum pertinen-

ciis ipfi Simoni heredibus fuis ac affignatis in warantizacionem et fecuri-

tatem fui tenement! cum pertinenciis firmiter fideliter fuerit obligatum •

Poll uero multas altercaciones hinc inde uentilatas conceffit fe idem

Andreas fub eodem onere warantizacione et lecuritate prout in carta

dial Simonis plenius continetur illud tenementum predidi Roberti
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acceptare nuUo remedio iuris canonici uel ciuilis omnibus fraude et dolo

poftpofitis obftante in contrariuni quod eidem Andree heredibus fuis

uel affignatis prodefle poterit uel eidem Simoni heredibus fuis uel

affignatis obeflTe ualeat in futurum • Quibus confenciens di6lus Simon

peciit ittuni traftatum et concordatum in regeftro burgi prefcripti fcribi

et imponi fuis fumptibus et expenfis et a me Roberto de Gleneflc prefbi-

tero dyocefis San6liandree autoritate imperiali notario publico ac fupra-

diai burgi clerico communi vniuerfis et fingulis premiffis traftatis et

concordatis cum inftancia peciit fignum meum confuetum apponi in

fidem et teftimonium omnium premiflTorum teftibus Johanne de Camera

Johanne Derlyng Alano Derlyng et Johanne filio Johannis prepofito et

balliuis di6li burgi • Johanne de Peblis Andrea Beth Willelmo Gupilt

Johanne de Qwyltnefs Jacobo de Fulfurd Johanne RoUow Alexandro

Tayt Waltero Lang Andrea Qwityng Johanne filio Henrici burgenfibus

difti burgi • cum multis aliis vocatis et rogatis in teftimonium omnium

premifforum.

LOonfirmacio fuper donacione Jonete Stury.]

16 ixobertus Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius

terre fue clericis et laycis falutem • Sciatis nos approbalTe ratificalTe et

hac prefenti carta noftra confirmaflTe donacionem illam et concefRonem

quas fecit et conceffit Joneta Stury relifta quondam Johannis Stury

burgenfis de Edynburgh Deo Beate Marie virgini et altari Sanfite Crucis

in ecclefia parochiali Beati Egidii de Edynburgh et vni capellano diuina

imperpetuum ibidem celebraturo de toto iure et clameo ac fuperiori

dominio omnium terrarum cum pertinenciis que habet vel de ipfa

tenentur infra burgum prediftum vel que aliquis heres vel affignatus fuus

vendicare poterit in eifdem terris necnon et de annuis redditibus fub-
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fcriptis videlicet de terra quaiu Johannes Stury inhabitabat et quam

Walterus Martyn cepit in feodo quatuor librarum • item de terra quani

Robertus de Jedworth tenet in feodo viginti quinque folidorum • item

de annuo redditu quatuor folidorum de terra quam tenet Thomas de

Caernis • item de annuo redditu viginti quinque folidorum de terra quam

tenet Henricus Logane • item de annuo redditu trefdecim folidorum et

quatuor denariorum de terra quam tenet Andreas Yhutfon • item de

viginti folidis et ofto denariis fterlingorum de terra quam tenet Willel-

mus Schynnard • Tenendos et habendos Deo Beate Marie altari predido

et vni capellano diuina imperpetuum celebraturo ibidem in liberam

[puram] et perpetuam elemofinam adeo libere quiete plenarie integre et

honorifice in omnibus et per omnia ficut carta dide Jonete inde confefta

in fe [plenius] continet et proportat faluo feruicio noftro • In cuius rei

teftimonium prefenti carte noftre confirmacionis noftrum precepimus ap-

poni figillum teftibus reuerendiffimo in Chrifto patre Waltero Dei gracia

fedis apoftolice cardinali • venerabili in Chrifto patre Johanne epifcopo

Dunkeldenfi cancellario noftro • Johanne primogenito noftro de Carrie

fenefcallo Scocie Roberto de Fyf et de Menteth Jacobo de Douglas